3816 – sklad a kancelária situovanej na pozemku registra „C“ KN parc. č. 211 
v k. ú. Petržalka, zapísanej na LV č. 4689, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

90 123,87 Eur, (slovom: deväťdesiattisícstodvadsaťtri  Eur a osemdesiatsedem Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z ceny nehnuteľností stanovenej znaleckým posudkom 
č. 8/2017 zo dňa 10. 02. 2017 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad